
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0&  »_____ t' _______ 20 Х^/ № d  / ' р Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 31.05.2021 г № 1162 «О проведении 
смотра готовности учреждений социальной 
сферы Кыштымского городского округа 
к новому 2021/2022 учебному году»

В целях исполнения Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», а также в соответствии с приказом МЧС России от 27.03.2020 года № 
217 «Об утверждении Положения о территориальном органе Министерства 
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 31.05.2021 г № 1162 «О проведении смотра готовности учреждений социальной 
сферы Кыштымского городского округа к новому 2021/2022 учебному году» 
следующие изменения:

исключить из состава комиссий по смотру готовности учреждений 
социальной сферы Кыштымского городского округа к началу нового 2021/2022 
учебного года (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6) начальника ОНД № 16 УНД ГУ МЧС 
России по Челябинской области Сумина М.С.

включить в состав комиссий по смотру готовности учреждений социальной 
сферы Кыштымского городского округа к началу нового 2021/2022 учебного года 
(приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6)ведущего специалиста МУ «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа» Ступацкого В.А.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа


